
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧУРАПЧИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»

ПРИКАЗ

«24» сентября 2021 г. № ПК-21-15

Чурапча

«О зачислении абитуриента»

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2021/22 учебный год, утвержденным приказом Минобрнауки России от 
14 октября 2015 г. № 1147, Правилами приема в ФГБОУ ВО «Чурапчинский 
государственный институт физической культуры и спорта» на 2021/22 учебный год и на 
основании решения Приемной комиссии ЧГИФКиС,

п р и к а з ы в а ю :

1. зачислить с 1 сентября 2021 г. на 1 курс очной формы обучения по 
укрупненной группе направления подготовки 49.00.00 «Физическая культура и спорт» 
абитуриента, успешно прошедшего вступительные испытания, на места, финансируемые 
из средств федерального бюджета на общий конкурс по дополнительному набору:

ФИО Балл
1. Махарова Милена Альбертовна 204
2. Николаева Антонина Руфовна 202
3. Илларионова Саина Петровна 201
4. Охлопков Марк Павлович 198
5. Кондаков Захар Михайлович 197
6. Хотамов Мустаким Мукимович 196
7. Заморщиков Мичил Николаевич 194
8. Рожков Эдуард Дмитриевич 194
9. Габышева Дария Иннокентьевна 194
10. Бятинский Петр Васильевич 193
11. Петрова Дарина Сергеевна 193
12. Туприн Антон Сергеевич 192
13. Лукина Зарина Егоровна 191
14. Николаев Анатолий Владимирович 190
15. Васильев Иван Гаврильевич 189



16. Васильев Максим Степанович 188
17. Барашкова Дария Алексеевна 187
18. Попов Егор Егорович 186
19. Пестряков Петр Павлович 184
20. Евсеев Юрий Евгеньевич 183
21. Заболоцкий Владимир Афанасьевич 181
22. Харитонова Диана Александровна 179
23. Лаптев Константин Константинович 178
24. Попова Валерия Гаврильевна 178
25. Скрябин Владимир Владимирович 176
26. Попова Ньургуйаана Сергеевна 173
27. Оконешников Семен Прокопьевич 172
28. Захаров Артём Геннадьевич 167
29. Седалищева Марина Викторовна 167
30. Сидорова Сардаана Сергеевна 167
31. Слепцова Сахая Прокопьевна 162
32. Баишев Барыс Иванович 162
33. Нарахаев Кирилл Артыкович 157
34. Пухова Туйаара Владиславовна 157

Основание: Протокол № 14 Приемной комиссии по зачислению от 24 сентября 2021 г.

^Ректор


